

Henrik Hviid Invest ApS

Rovstvej 39, 6094 Hejls

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 41 09 81 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2020.

Henrik Hviid
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henrik Hviid Invest ApS
Rovstvej 39
6094 Hejls

CVR-nr.: 41 09 81 63
Stiftet: 11. december 2019
Hjemsted: Hejls
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Henrik Hviid

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive holding virksomhed samt andet efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.298 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 172.529 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/10 2019 - 30/9 2020</u>
Bruttotab	-25.298
Andre finansielle indtægter	249.502
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.011
Resultat før skat	221.193
Skat af årets resultat	-48.664
Årets resultat	172.529
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	700.000
Disponeret fra overført resultat	-527.471
Disponeret i alt	172.529

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2020</u>	<u>1/10 2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.196.648	1.196.648
3 Andre tilgodehavender	5.832.336	5.608.015
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.028.984</u>	<u>6.804.663</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.028.984</u>	<u>6.804.663</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	806.542	1.672.586
Tilgodehavender i alt	<u>806.542</u>	<u>1.672.586</u>
Likvide beholdninger	842.552	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.649.094</u>	<u>1.672.586</u>
Aktiver i alt	<u>8.678.078</u>	<u>8.477.249</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2020</u>	<u>1/10 2019</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	7.876.914	8.404.385
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	0
Egenkapital i alt	<u>8.626.914</u>	<u>8.454.385</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	640
Selskabsskat	48.664	18.224
Anden gæld	0	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>51.164</u>	<u>22.864</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>51.164</u>	<u>22.864</u>
Passiver i alt	<u>8.678.078</u>	<u>8.477.249</u>

Noter

	1/10 2019 - 30/9 2020	
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger		3.011
		3.011
	<u>30/9 2020</u>	<u>1/10 2019</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	1.196.648	0
Tilgang i forbindelse med spaltning	0	1.196.648
Kostpris ultimo	1.196.648	1.196.648
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.196.648	1.196.648
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	5.608.015	0
Tilgang i årets løb	224.321	0
Tilgang i forbindelse med spaltning	0	5.608.015
Kostpris ultimo	5.832.336	5.608.015
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.832.336	5.608.015
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	5.832.336	5.608.015
	5.832.336	5.608.015
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse i forbindelse med spaltning	0	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>1/10 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	8.404.385	0
Tilgang i forbindelse med spaltning	0	8.404.385
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-527.471</u>	<u>0</u>
	<u>7.876.914</u>	<u>8.404.385</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>700.000</u>	<u>0</u>
	<u>700.000</u>	<u>0</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Hviid

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-090356023736

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-11-27 17:09:19Z

NEM ID 

Henrik Hviid

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-090356023736

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-11-27 17:09:19Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-12-03 19:51:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CF5JD-OSEEH-D7XOV-VKEF7-SSQLH-EJUS2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>